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CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED 

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司 
（在香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：0762） 
 

公 告 
股東週年大會點票表決結果 

 
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，

本公司股東以點票方式通過了在二零一零年五月十二日舉行的股東週年大會（「股東週

年大會」）上提呈之各項普通決議案。點票結果如下： 

票數(%)   
決議案 贊成 反對 

省覽截至二零零九年十二月三十一日止年度之財務

報表、董事會報告書及獨立核數師報告書。 
21,277,838,496 

(99.9964%) 
776,140 

(0.0036%) 
1. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
宣佈派發截至二零零九年十二月三十一日止年度末

期股息(含稅)每股人民幣0.16元（相等於0.18227港
元）。 

21,700,036,419 
(99.9808%) 

4,166,639 
(0.0192%) 

2. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
（甲）重選 
(i)  左迅生先生為董事； 21,575,103,188 

(99.6097%) 
84,544,289 
(0.3903%) 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
(ii)  佟吉祿先生為董事； 21,575,061,728 

(99.6095%) 
84,584,749 
(0.3905%) 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
(iii)  張永霖先生為董事。 21,651,622,396 

(99.9629%) 
8,025,081 
(0.0371%) 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。   
（乙）授權董事會釐定截至二零一零年十二月三十一

日止年度之董事酬金。 
21,680,273,098 

(99.9742%) 
5,605,249 
(0.0258%) 

3. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
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票數(%)   
決議案 贊成 反對 

重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師，並授權

董事會釐定其截至二零一零年十二月三十一日止年

度之酬金。 

21,703,081,607 
(99.9954%) 

1,003,600 
(0.0046%) 

4. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
一般性授權董事購回不超過本公司現有已發行股本

面值總額10%之股份。 
21,686,724,758 

(99.9233%) 
16,636,279 
(0.0767%) 

5. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
一般性授權董事發行、配發及處理不超過現有已發行

股本面值總額20%之額外股份。 
20,467,402,723 

(94.4057%) 
1,212,866,674 

(5.5943%) 
6. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
按被購回股份之數目擴大授予董事發行、配發及處理

股份之一般性授權。 
20,549,525,027 

(94.6845%) 
1,153,639,410 

(5.3155%) 
7. 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
 
本公司於本股東週年大會舉行當日的已發行股份數目為23,562,092,511股，此乃給予持有

人有權出席本次股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於

股東週年大會就所提呈的任何決議案進行點票表決時並未受到任何限制。 
 
本次股東週年大會點票表決的監票人為本公司的股份登記處「香港證券登記有限公司」。 
 
 

承董事會命 
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司 

朱嘉儀 
公司秘書 

 
 

香港，二零一零年五月十二日 
 

於本公佈日期，本公司之董事會由以下人士組成： 
 
執行董事： 常小兵、陸益民、左迅生及佟吉祿 
 
非執行董事： Cesareo Alierta Izuel  
 
獨立非執行董事： 張永霖、黃偉明、John Lawson Thornton 及鍾瑞明 
 


