香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或完整性 亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致 之任何損失承擔任何責任。



中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

(在香港註冊成立之有限公司)

(股份代號:0762)

公 告 股東週年大會點票表決結果

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,本公司股東以點票方式通過了在二零一零年五月十二日舉行的股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈之各項普通決議案。點票結果如下:

		票數(%)		
	決議案	贊成	反對	
1.	省覽截至二零零九年十二月三十一日止年度之財務	21,277,838,496	776,140	
	報表、董事會報告書及獨立核數師報告書。	(99.9964%)	(0.0036%)	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。	<u>l</u>		
2.	宣佈派發截至二零零九年十二月三十一日止年度末	21,700,036,419	4,166,639	
	期股息(含稅)每股人民幣0.16元(相等於0.18227港	(99.9808%)	(0.0192%)	
	元)。			
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。			
3.	(甲)重選			
	(i) 左迅生先生爲董事;	21,575,103,188	84,544,289	
		(99.6097%)	(0.3903%)	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。			
	(ii) 佟吉祿先生爲董事;	21,575,061,728	84,584,749	
		(99.6095%)	(0.3905%)	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。			
	(iii) 張永霖先生爲董事。	21,651,622,396	8,025,081	
		(99.9629%)	(0.0371%)	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。	<u>l</u>		
	(乙)授權董事會釐定截至二零一零年十二月三十一	21,680,273,098	5,605,249	
	日止年度之董事酬金。	(99.9742%)	(0.0258%)	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。	<u>l</u>		

		票數(%)	
	決議案	贊成	反對
4.	重新委聘羅兵咸永道會計師事務所爲核數師,並授權	21,703,081,607	1,003,600
	董事會釐定其截至二零一零年十二月三十一日止年	(99.9954%)	(0.0046%)
	度之酬金。		
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。		
5.	一般性授權董事購回不超過本公司現有已發行股本	21,686,724,758	16,636,279
	面值總額10%之股份。	(99.9233%)	(0.0767%)
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。		
6.	一般性授權董事發行、配發及處理不超過現有已發行	20,467,402,723	1,212,866,674
	股本面值總額20%之額外股份。	(94.4057%)	(5.5943%)
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。		
7.	按被購回股份之數目擴大授予董事發行、配發及處理	20,549,525,027	1,153,639,410
	股份之一般性授權。	(94.6845%)	(5.3155%)
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。		

本公司於本股東週年大會舉行當日的已發行股份數目爲23,562,092,511股,此乃給予持有 人有權出席本次股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於 股東週年大會就所提呈的任何決議案進行點票表決時並未受到任何限制。

本次股東週年大會點票表決的監票人爲本公司的股份登記處「香港證券登記有限公司」。

承董事會命 中**國聯合網絡通信(香港)股份有限公司** 朱**嘉儀** 公司秘書

香港,二零一零年五月十二日

於本公佈日期,本公司之董事會由以下人士組成:

執行董事: 常小兵、陸益民、左迅生及佟吉禄

非執行董事: Cesareo Alierta Izuel

獨立非執行董事: 張永霖、黃偉明、John Lawson Thornton 及鍾瑞明